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Ditjen Imigrasi

TAHUN ANGGARAN 2023

KANTOR IMIGRASI KELAS II NON TPI PONOROGO

LOKASI
PROPINSI
SATUAN KERJA
UNIT ORG
KEMEN/LEMB

KODE
PROGRAM/SASARAN PROGRAM/INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/AKTIVITAS/INDIKATOR

KINERJA AKTIVITAS/KRO VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2023

013.06.BF Program Penegakan dan Pelayanan Hukum 883,539,000 883,539,000

Sasaran Program :

04 Meningkatnya Kepuasan Masyarakat atas Layanan
Keimigrasian
Indikator Kinerja Program :

04.01 Indeks Kepuasan Masyarakat terhadap Layanan Keimigrasian

05 Meningkatnya Stabilitas Keamanan melalui Pencegahan,
Pengawasan, dan Penindakan Keimigrasian
Indikator Kinerja Program :

05.01 Indeks Pengamanan Keimigrasian

5254 Penyelenggaraan Fungsi Pengkoordinasian, Pelayanan
dan Penegakan Hukum Keimigrasian di Wilayah 883,539,000 883,539,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Indeks Kepuasan Masyarakat terhadap Layanan Keimigrasian

02 Indeks Pengamanan Keimigrasian di Wilayah

5254.BAA           10,250.00 Orang,
Akta, Keping, Bidang 459,990,000 459,990,000Pelayanan Publik kepada masyarakat [Base Line] 05.25 KAB.

PONOROGO
Indikator KRO

01 Jumlah Pelayanan Publik kepada Masyarakat di Bidang
Keimigrasian

001               10,000.00
Orang 406,225,000 406,225,000Layanan Penerbitan Dokumen Perjalanan RI

Indikator RO

01 Jumlah Penerbitan Dokumen Perjalanan RI

002                  250.00 Orang 53,765,000 53,765,000Layanan Penerbitan Izin Tinggal

Indikator RO

01 Jumlah Penerbitan Izin Tinggal

5254.BHB               35.00 operasi,
Hari Operasi 218,362,000 218,362,000[SBK] Operasi Bidang Keamanan [Base Line] 05.25 KAB.

PONOROGO
Indikator KRO

01 Jumlah Operasi Bidang Keamanan di Wilayah

U01                   25.00 operasi 30,000,000 30,000,000Penyelidikan Intelijen Keimigrasian di Wilayah

Indikator RO

01 Jumlah Penyelidikan Intelijen Keimigrasian di Wilayah

U02                    6.00 operasi 35,922,000 35,922,000Operasi Mandiri di Wilayah

Indikator RO

01 Jumlah Operasi Mandiri di Wilayah

U03                    3.00 operasi 61,035,000 61,035,000Operasi Gabungan di Wilayah

Indikator RO

01 Jumlah Operasi Gabungan di Wilayah

U04                    1.00 operasi 91,405,000 91,405,000Penyidikan Tindak Pidana Keimigrasian di Wilayah

Indikator RO

01 Jumlah Penyidikan Tindak Pidana Keimigrasian di Wilayah

5254.BIB                1.00 Orang,
Laporan 39,797,000 39,797,000Pengawasan dan Pengendalian Masyarakat [Base Line] 05.25 KAB.

PONOROGO
Indikator KRO



2Halaman :

KAB. SAMPANG: (05)

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI: (013)

BAGIAN-A

: (684006)

RENCANA KINERJA SATUAN KERJA

: (06)

JAWA TIMUR: (05)

Ditjen Imigrasi

TAHUN ANGGARAN 2023

KANTOR IMIGRASI KELAS II NON TPI PONOROGO

LOKASI
PROPINSI
SATUAN KERJA
UNIT ORG
KEMEN/LEMB

KODE
PROGRAM/SASARAN PROGRAM/INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/AKTIVITAS/INDIKATOR

KINERJA AKTIVITAS/KRO VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2023

Indikator KRO

01 Jumlah Pengawasan dan Pengendalian Masyarakat di Bidang
Keimigrasian

001                    1.00 Orang 39,797,000 39,797,000Tindakan Administratif Keimigrasian

Indikator RO

01 Jumlah Tindakan Administratif Keimigrasian

5254.BKA                3.00 laporan 165,390,000 165,390,000[SBK] Pemantauan masyarakat dan kelompok masyarakat [Base
Line] 05.25 KAB. PONOROGO
Indikator KRO

01 Jumlah Pemantauan masyarakat dan kelompok masyarakat

001                    3.00 laporan 165,390,000 165,390,000Pengawasan Orang Asing

Indikator RO

01 Jumlah Pengawasan Orang Asing
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013.06.WA Program Dukungan Manajemen 4,656,514,000 4,656,514,000

Sasaran Program :

07
Mewujudkan Tata Kelola Pemerintahan yang Efektif dan
Efisien di Lingkungan Kementerian Hukum dan HAM dengan
Mengoptimalkan Kualitas Layanan  Berbasis TI
Indikator Kinerja Program :

07.11 Layanan Tata Kelola Pemerintah yang Efektif dan Efisien di
Lingkungan Ditjen Imigrasi

6232 Dukungan Manajemen dan Teknis Lainnya UPT Imigrasi 4,656,514,000 4,656,514,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

02 Indeks Kepuasan Internal di Wilayah

6232.EBA
               4.00 Layanan,

Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

3,813,503,000 3,813,503,000Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line] 05.25 KAB.
PONOROGO

Indikator KRO

01 Jumlah layanan dukungan manajemen internal

956                    1.00
Layanan 22,448,000 22,448,000Layanan BMN

Indikator RO

01 Jumlah layanan BMN

962                    1.00
Layanan 196,819,000 196,819,000Layanan Umum

Indikator RO

01 Jumlah layanan umum

963                    1.00
Layanan 237,632,000 237,632,000Layanan Data dan Informasi

Indikator RO

01 Jumlah layanan data dan informasi

994                    1.00
Layanan 3,356,604,000 3,356,604,000Layanan Perkantoran

Indikator RO

01 Jumlah layanan perkantoran

6232.EBB               70.00 Unit, m2,
Paket 307,450,000 307,450,000Layanan Sarana dan Prasarana Internal [Base Line] 05.25 KAB.

PONOROGO
Indikator KRO

01 Jumlah layanan sarana dan prasarana internal

951                   70.00 Unit 307,450,000 307,450,000Layanan Sarana Internal

Indikator RO

01 Jumlah layanan sarana internal

6232.EBC                1.00 Orang,
Layanan, Rekomendasi 453,766,000 453,766,000Layanan Manajemen SDM Internal [Base Line] 05.25 KAB.

PONOROGO
Indikator KRO

01 Jumlah layanan manajemen SDM internal

954                    1.00
Layanan 453,766,000 453,766,000Layanan Manajemen SDM

Indikator RO

01 Jumlah layanan manajemen SDM

6232.EBD
               3.00 Dokumen,

Layanan, Laporan,
Rekomendasi

81,795,000 81,795,000Layanan Manajemen Kinerja Internal [Base Line] 05.25 KAB.
PONOROGO
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Indikator KRO

01 Jumlah layanan manajemen kinerja internal

952                    1.00
Layanan 17,298,000 17,298,000Layanan Perencanaan dan Penganggaran

Indikator RO

01 Jumlah layanan perencanaan dan penganggaran

955                    1.00
Layanan 30,024,000 30,024,000Layanan Manajemen Keuangan

Indikator RO

01 Jumlah layanan manajemen keuangan

961                    1.00
Layanan 34,473,000 34,473,000Layanan Reformasi Kinerja

Indikator RO

01 Jumlah layanan reformasi kinerja

Ponorogo, 17 Maret 2023

YANTO, SH

Kuasa Pengguna Anggaran

IV/a 196706051989031001


